
Classement Général Arrivée - GRP220

Arrivée - GRP22024/08/2011 - 27/08/2011
Distance: 215   D+: 15000

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Fumat Michel [2013]  64460 V1H 26/08  23:08:56 63:03:21  

2 Oulié Christophe [2015] Stade Bagnerais 65000 V1H 26/08  23:08:56 63:03:21 0:00:00

3 Cleva Jean-Pierre [2010]  09000 V1H 27/08  06:59:39 70:54:04 7:50:43

4 Jourdain Christophe [2011]  09240 V1H 27/08  06:59:39 70:54:04 7:50:43

5 Casterot Francis [2009]  65290 V2H 27/08  13:56:20 77:50:45 14:47:24

6 Heintz René [2007] Team Endurance Shop Vannes/ Arpe 56700 V2H 27/08  13:56:20 77:50:45 14:47:24

7 Oudjit Riad [2008]  38450 V1H 27/08  13:56:20 77:50:45 14:47:24

8 Cazier Thomas [2006] 8° Rpima 81100 V1H 27/08  15:56:52 79:51:17 16:47:56

9 Grebille Françoise [2005]  31810 V2F 27/08  15:56:52 79:51:17 16:47:56

10 Vergne Jean-Pierre [2004]  31320 V2H 27/08  15:56:52 79:51:17 16:47:56

11 Gantie Cedric [2003]  31600 SH 27/08  16:49:30 80:43:55 17:40:34

12 Vieira Valérie [2001] Barjots Des Cotos 33420 V1F 27/08  16:49:30 80:43:55 17:40:34

13 Vieira  Pascal [2002] Barjots Des Cotos 33420 V1H 27/08  16:49:30 80:43:55 17:40:34

Non classés Général

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Jean-Marc Baron [2019]  65 000 V2H

Pascal Bernard [2016] Non Licencie 33610 V2H

Michel Bigou [2012] Aucun 09400 V1H

Jean-Christophe Iratzoquy [2014]  64350 V1H

Laurent Maffre [2018]  31270 V1H

Emmanuel Rose [2017]  40460 V1H
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http://www.grandraidpyrenees.com
http://www.geofp.com


Classement Scratch Hommes

Arrivée - GRP22024/08/2011 - 27/08/2011
Distance: 215   D+: 15000

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Fumat Michel [2013]  64460 V1H 26/08  23:08:56 63:03:21  

2 Oulié Christophe [2015] Stade Bagnerais 65000 V1H 26/08  23:08:56 63:03:21 0:00:00

3 Cleva Jean-Pierre [2010]  09000 V1H 27/08  06:59:39 70:54:04 7:50:43

4 Jourdain Christophe [2011]  09240 V1H 27/08  06:59:39 70:54:04 7:50:43

5 Casterot Francis [2009]  65290 V2H 27/08  13:56:20 77:50:45 14:47:24

6 Heintz René [2007] Team Endurance Shop Vannes/ Arpe 56700 V2H 27/08  13:56:20 77:50:45 14:47:24

7 Oudjit Riad [2008]  38450 V1H 27/08  13:56:20 77:50:45 14:47:24

8 Cazier Thomas [2006] 8° Rpima 81100 V1H 27/08  15:56:52 79:51:17 16:47:56

9 Vergne Jean-Pierre [2004]  31320 V2H 27/08  15:56:52 79:51:17 16:47:56

10 Gantie Cedric [2003]  31600 SH 27/08  16:49:30 80:43:55 17:40:34

11 Vieira  Pascal [2002] Barjots Des Cotos 33420 V1H 27/08  16:49:30 80:43:55 17:40:34
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http://www.grandraidpyrenees.com
http://www.geofp.com


Classement Scratch Femmes

Arrivée - GRP22024/08/2011 - 27/08/2011
Distance: 215   D+: 15000

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Grebille Françoise [2005]  31810 V2F 27/08  15:56:52 79:51:17  

2 Vieira Valérie [2001] Barjots Des Cotos 33420 V1F 27/08  16:49:30 80:43:55 0:52:38
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http://www.grandraidpyrenees.com
http://www.geofp.com


Classement SH

Arrivée - GRP22024/08/2011 - 27/08/2011
Distance: 215   D+: 15000

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Gantie Cedric [2003]  31600 SH 27/08  16:49:30 80:43:55  

Non classés SH
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http://www.grandraidpyrenees.com
http://www.geofp.com


Classement V1F

Arrivée - GRP22024/08/2011 - 27/08/2011
Distance: 215   D+: 15000

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Vieira Valérie [2001] Barjots Des Cotos 33420 V1F 27/08  16:49:30 80:43:55  

Non classés V1F
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http://www.grandraidpyrenees.com
http://www.geofp.com


Classement V1H

Arrivée - GRP22024/08/2011 - 27/08/2011
Distance: 215   D+: 15000

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Fumat Michel [2013]  64460 V1H 26/08  23:08:56 63:03:21  

2 Oulié Christophe [2015] Stade Bagnerais 65000 V1H 26/08  23:08:56 63:03:21 0:00:00

3 Cleva Jean-Pierre [2010]  09000 V1H 27/08  06:59:39 70:54:04 7:50:43

4 Jourdain Christophe [2011]  09240 V1H 27/08  06:59:39 70:54:04 7:50:43

5 Oudjit Riad [2008]  38450 V1H 27/08  13:56:20 77:50:45 14:47:24

6 Cazier Thomas [2006] 8° Rpima 81100 V1H 27/08  15:56:52 79:51:17 16:47:56

7 Vieira  Pascal [2002] Barjots Des Cotos 33420 V1H 27/08  16:49:30 80:43:55 17:40:34

Non classés V1H

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Michel Bigou [2012] Aucun 09400 V1H

Jean-Christophe Iratzoquy [2014]  64350 V1H

Laurent Maffre [2018]  31270 V1H

Emmanuel Rose [2017]  40460 V1H
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http://www.grandraidpyrenees.com
http://www.geofp.com


Classement V2F

Arrivée - GRP22024/08/2011 - 27/08/2011
Distance: 215   D+: 15000

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Grebille Françoise [2005]  31810 V2F 27/08  15:56:52 79:51:17  

Non classés V2F
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http://www.grandraidpyrenees.com
http://www.geofp.com


Classement V2H

Arrivée - GRP22024/08/2011 - 27/08/2011
Distance: 215   D+: 15000

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Casterot Francis [2009]  65290 V2H 27/08  13:56:20 77:50:45  

2 Heintz René [2007] Team Endurance Shop Vannes/ Arpe 56700 V2H 27/08  13:56:20 77:50:45 0:00:00

3 Vergne Jean-Pierre [2004]  31320 V2H 27/08  15:56:52 79:51:17 2:00:32

Non classés V2H

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Jean-Marc Baron [2019]  65 000 V2H

Pascal Bernard [2016] Non Licencie 33610 V2H
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http://www.grandraidpyrenees.com
http://www.geofp.com

